

TB 2009 ApS

c/o Preben Bjerregaard, Jægersprisvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 35 93

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Thomas Bjerregaard
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB 2009 ApS
c/o Preben Bjerregaard
Jægersprisvej 26
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 26 35 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Bjerregaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Driftsresultat | -11.101 | -10 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 8.312 | 23 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -73 | 0 |
| Resultat før skat | -2.861 | 13 |
| Skat af årets resultat | -21 | 0 |
| Årets resultat | -2.882 | 13 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.882 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.882 | 13 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 15.000 | 15 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>684</u> | <u>1</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.684</u> | <u>16</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>82.661</u> | <u>104</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>82.661</u> | <u>104</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.715</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>118.060</u> | <u>121</u> |
| Aktiver i alt | <u>118.061</u> | <u>121</u> |

Balance 30. september

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -19.064 | -16 |
| Egenkapital i alt | 105.936 | 109 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 12.125 | 12 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.125 | 12 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.125 | 12 |
| Passiver i alt | 118.061 | 121 |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

| | | |
|---|-----------|----------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>73</u> | <u>0</u> |
| | <u>73</u> | <u>0</u> |

| | | |
|--|--|----------------------------|
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>kr.</u> |
| Dagsværdi 30. september 2025 | | <u>82.661</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>7.700</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver
Der er ingen kontraktlige eller eventualforpligtelser.

Årsrapporten for TB 2009 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.